
UCHWAŁA NR XXVIII/205/2016
RADY MIEJSKIEJ W PARCZEWIE

z dnia 16 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 )  Rada Miejska w Parczewie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XVI/118/2015 Rady Miejskiej w Parczewie z dnia 16 grudnia 2015 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2016, zmienionej Zarządzeniem Nr 252/16 Burmistrza Parczewa z dnia 22 stycznia 
2016 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 263/16 Burmistrza Parczewa z dnia 9 lutego 2016 r., zmienionej 
Zarządzeniem Nr 281/16 Burmistrza Parczewa z dnia 8 marca 2016 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 290/16 
Burmistrza Parczewa z dnia 18 marca 2016 r., zmienionej Uchwałą Nr XIX/137/2016 z dnia 31 marca 2016 r., 
zmienionej Zarządzeniem Nr 311/16 Burmistrza Parczewa z dnia 11 kwietnia 2016 r., zmienionej Uchwałą Nr 
XX/144/2016 Rady Miejskiej w Parczewie z dnia 26 kwietnia 2016 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 325/16 
Burmistrza Parczewa z dnia 27 kwietnia 2016 r.,  zmienionej Zarządzeniem Nr 335/16 Burmistrza Parczewa 
z dnia 12 maja 2016 r.,  zmienionej Zarządzeniem Nr 345/16 Burmistrza Parczewa z dnia 20 maja 2016 r.,  
zmienionej Uchwałą Nr XXI/149/2016 Rady Miejskiej w Parczewie z dnia 31 maja 2016 r., zmienionej 
Zarządzeniem Nr 355/16 Burmistrza Parczewa z dnia 8 czerwca 2016 r.,   zmienionej Uchwałą Nr 
XXII/161/2016 Rady Miejskiej w Parczewie z dnia 20 czerwca 2016 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 373/16 
Burmistrza Parczewa z dnia 28 czerwca 2016 r.,  zmienionej Zarządzeniem Nr 380/16 Burmistrza Parczewa 
z dnia 14 lipca 2016 r., Uchwałą Nr XXIII/167/2016 Rady Miejskiej w Parczewie z dnia 28 lipca 2016 r., 
zmienionej Zarządzeniem Nr 406/16 Burmistrza Parczewa z dnia 5 sierpnia 2016 r., zmienionej Zarządzeniem 
Nr 417/16 Burmistrza Parczewa z dnia 30 sierpnia 2016 r., Uchwałą Nr XXIV/176/2016 Rady Miejskiej 
w Parczewie z dnia 12 września 2016 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 432/16 Burmistrza Parczewa z dnia 
27 września 2016 r.,  zmienionej Uchwałą Nr XXVI/186/2016 Rady Miejskiej w Parczewie z dnia 
21 października 2016 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 449/16 Burmistrza Parczewa z dnia 25 października 
2016 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 457/16 Burmistrza Parczewa z dnia 7 listopada 2016 r.,  zmienionej 
Zarządzeniem Nr 467/16 Burmistrza Parczewa z dnia 18 listopada 2016 r., zmienionej Uchwałą Nr 
XXVII/200/2016 Rady Miejskiej w Parczewie z dnia 30 listopada 2016 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 483/16 
Burmistrza Parczewa z dnia 2 grudnia 2016 r.,  wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy z kwoty 50.802.587,31 zł o kwotę 18.017,06 zł 

po dokonaniu zmian plan dochodów będzie wynosił 50.820.604,37 zł, z tego dochody bieżące 
w kwocie 50.224.747,69 zł i dochody majątkowe w kwocie 595.856,68 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy z kwoty 49.206.032,23 zł o kwotę 18.017,06 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 marca 2017 r.

Poz. 1125



po dokonaniu zmian plan wydatków będzie wynosił 49.224.049,29 zł z tego wydatki bieżące 
w kwocie 47.380.098,04 zł i wydatki majątkowe w kwocie 1.843.951,25 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

3. § 5 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:

„W budżecie gminy tworzy się rezerwy:

1) ogólną w kwocie 47.116,00 zł”.

2) celowe w kwocie 241.628,00 zł, z przeznaczeniem na:

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w  kwocie 86.000,00 zł

b) remonty w placówkach oświatowych 5.628,00 zł

c) c) wynagrodzenia w placówkach oświatowych w kwocie 150.000,00 zł.

4. § 6 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:

„Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały”.

5. § 7 pkt 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:

„Określa się :

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały”.

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Parczewa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Naumiuk

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1125



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXVIII/205/2016
Rady Miejskiej w Parczewie
z dnia 16 grudnia 2016 r.

Budżet na 2016 rok         Zmiany

16-12-2016 Budżet miasta - Bm

Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Dochody razem 50 802 587,31 0,00 18 017,06 50 820 604,37

Bieżące 50 206 730,63 0,00 18 017,06 50 224 747,69

Pozostałe dochody bieżące 231 505,01 0,00 0,00 231 505,01

Wpływy z podatków 7 694 500,00 0,00 0,00 7 694 500,00

Wpływy z opłat 1 735 948,46 0,00 0,00 1 735 948,46

Dochody z majątku gminy 464 480,00 0,00 0,00 464 480,00

Udziały gmin w podatkach 8 655 462,00 0,00 18 000,00 8 673 462,00

Wpływy z zezwoleń na
sprzedaż napojów
alkoholowych

320 000,00 0,00 0,00 320 000,00

Dotacje celowe 17 225 335,28 0,00 0,00 17 225 335,28

Dochody uzyskiwane przez
jednostki budżetowe

654 141,88 0,00 17,06 654 158,94

Subwencje 13 184 358,00 0,00 0,00 13 184 358,00

Odsetki od nieterminowych
wpłat podatków i opłat

41 000,00 0,00 0,00 41 000,00

Majątkowe 595 856,68 0,00 0,00 595 856,68

Pozostałe dochody
majątkowe

34 010,00 0,00 0,00 34 010,00

Dotacje na inwestycje 261 846,68 0,00 0,00 261 846,68

Dochody ze sprzedaży
majątku

300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

Dochody na zadania własne 20 131 047,35 0,00 18 017,06 20 149 064,41

Bieżące 19 797 037,35 0,00 18 017,06 19 815 054,41

Dochody uzyskiwane przez
jednostki budżetowe

654 141,88 0,00 17,06 654 158,94

Udziały gmin w podatkach 8 655 462,00 0,00 18 000,00 8 673 462,00

Dział 756 Dochody od osób
prawnych, od osób
fizycznych i od innych
jednostek
nieposiadających
osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich
poborem

17 149 610,46 0,00 18 000,00 17 167 610,46

Bieżące 17 149 610,46 0,00 18 000,00 17 167 610,46

Udziały gmin w podatkach 8 655 462,00 0,00 18 000,00 8 673 462,00

F Wpływy z podatku dochodowego od
osób prawnych

490 000,00 0,00 18 000,00 508 000,00

Dział 852 Pomoc społeczna 70 544,89 0,00 17,06 70 561,95

Bieżące 70 544,89 0,00 17,06 70 561,95

Dochody uzyskiwane przez
jednostki budżetowe

27 651,88 0,00 17,06 27 668,94

MOPS Wpływy z pozostałych odsetek od
nienależnie pobranych świadczeń z
budżetu państwa

17,87 0,00 17,06 34,93

Strona 1 z 12016Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1125



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXVIII/205/2016
Rady Miejskiej w Parczewie
z dnia 16 grudnia 2016 r.

Budżet na 2016 rok         Zmiany

16-12-2016
Budżet miasta - Bm

Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Wydatki razem 49 206 032,23 19 250,00 37 267,06 49 224 049,29
Bieżące 47 359 480,98 7 750,00 28 367,06 47 380 098,04

Wydatki na realizację
zadań statutowych

9 917 500,94 7 400,00 22 367,06 9 932 468,00

Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

20 332 974,55 350,00 0,00 20 332 624,55

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

14 805 018,00 0,00 0,00 14 805 018,00

Dotacje bieżące 1 983 987,49 0,00 6 000,00 1 989 987,49
Wydatki na obsługę długu 320 000,00 0,00 0,00 320 000,00

Majątkowe 1 846 551,25 11 500,00 8 900,00 1 843 951,25
Dotacje majątkowe 299 720,72 0,00 0,00 299 720,72
Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

1 546 830,53 11 500,00 8 900,00 1 544 230,53

Wydatki na zadania własne 34 870 864,04 19 250,00 37 267,06 34 888 881,10
Bieżące 33 307 433,51 7 750,00 28 367,06 33 328 050,57

Wydatki na realizację
zadań statutowych

8 868 304,14 7 400,00 22 367,06 8 883 271,20

Dotacje bieżące 1 952 949,51 0,00 6 000,00 1 958 949,51
Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

19 262 408,86 350,00 0,00 19 262 058,86

Majątkowe 1 563 430,53 11 500,00 8 900,00 1 560 830,53
Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

1 538 830,53 11 500,00 8 900,00 1 536 230,53

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 19 060,02 0,00 350,00 19 410,02
Roz.01030 Izby rolnicze 12 000,00 0,00 350,00 12 350,00

Bieżące 12 000,00 0,00 350,00 12 350,00
Wydatki na realizację zadań
statutowych

12 000,00 0,00 350,00 12 350,00

Dział 750 Administracja publiczna 3 777 188,07 350,00 20 000,00 3 796 838,07
Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)
3 134 790,00 0,00 20 000,00 3 154 790,00

Bieżące 3 117 290,00 0,00 20 000,00 3 137 290,00
Wydatki na realizację zadań
statutowych

589 403,00 0,00 20 000,00 609 403,00

Roz.75095 Pozostała działalność 253 073,05 350,00 0,00 252 723,05

Bieżące 253 073,05 350,00 0,00 252 723,05
Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

145 662,00 350,00 0,00 145 312,00

Dział 758 Różne rozliczenia 217 076,00 10 000,00 0,00 207 076,00
Roz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 212 744,00 10 000,00 0,00 202 744,00

Majątkowe 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 17 699 358,00 8 900,00 10 900,00 17 701 358,00

Strona 1 z 22016Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1125



Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Roz.80104 Przedszkola 3 218 652,00 0,00 2 000,00 3 220 652,00

Bieżące 3 078 652,00 0,00 2 000,00 3 080 652,00
Wydatki na realizację zadań
statutowych

338 704,00 0,00 2 000,00 340 704,00

Roz.80195 Pozostała działalność 1 179 708,00 8 900,00 8 900,00 1 179 708,00

Bieżące 1 155 808,00 7 400,00 0,00 1 148 408,00
Wydatki na realizację zadań
statutowych

476 854,00 7 400,00 0,00 469 454,00

Majątkowe 23 900,00 1 500,00 8 900,00 31 300,00
Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

23 900,00 1 500,00 8 900,00 31 300,00

Dział 852 Pomoc społeczna 4 872 969,89 0,00 17,06 4 872 986,95
Roz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia

z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

5 670,47 0,00 17,06 5 687,53

Bieżące 5 670,47 0,00 17,06 5 687,53
Wydatki na realizację zadań
statutowych

85,47 0,00 17,06 102,53

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

1 059 733,97 0,00 6 000,00 1 065 733,97

Roz.92116 Biblioteki 349 500,00 0,00 6 000,00 355 500,00

Bieżące 349 500,00 0,00 6 000,00 355 500,00
Dotacje bieżące 348 500,00 0,00 6 000,00 354 500,00

Strona 2 z 22016Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1125



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXVIII/205/2016

    Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2016 roku Rady Miejskiej w Parczewie

z dnia  16 grudnia 2016 r.

Klasyfikacja Dotacje Dotacje Dotacje

Lp. Wyszczególnienie budżetowa przedmiotowe podmiotowe celowe Razem

Dział.Rozdział

Paragraf

1 2 3 4 5 6 7

I Dotacje dla jednostek sektora finansów 888 500,00 324 438,75 1 212 938,75
publicznych

1 Dotacja dla 921-92109 534 000,00 534 000,00
Parczewskiego Domu Kultury 2480

2 Dotacja dla 921-92116

Miejsko-Gmninnej Biblioteki Publicznej 2480 354 500,00 354 500,00
w Parczewie  

3 Dotacja  dla 600-60014 0,00 0,00

Powiatu Parczewskiego 6309

4 Dotacja dla 720-72095 28 818,03 28 818,03

Powiatu Parczewskiego 2320

5 Dotacja dla 720-72095

Powiatu Parczewskiego 6620 1 065,54 1 065,54

6 Dotacja dla Samorządu Województwa 600-60013

Lubelskiego 6300 274 055,18 274 055,18

7 Dotacja dla 921-92105

Gminy Jabłoń 2310 1 500,00 1 500,00

8 Wpłata na 754-75411

Fundusz Wsparcia Straży Pożarnej 6170 19 000,00 19 000,00

II Dotacje dla jednostek spoza sektora 920 000,00 140 259,95 1 060 259,95
 finansów publicznych

1 Jednostki OSP 754-75412 5 000,00 5 000,00

w Parczewie 2820

2 Jednostki OSP 754-75412 8 150,00 8 150,00

w Koczergach 2820

3 Jednostki OSP 754-75412 3 240,00 3 240,00

w Przewłoce 2820

4 Jednostki OSP 754-75412 4 300,00 4 300,00

w Tysmienicy 2820

5 Jednostki OSP 754-75412 3 250,00 3 250,00

w Laskach 2820

6 Jednostki OSP 754-75412 0,00 0,00

w Wierzbówce 2820

7 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 926-92605

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 2360 80 000,00 80 000,00
stowarzyszeniom

8 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 852-85201

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 2360 30 000,00 30 000,00
stowarzyszeniom

9 Dotacje podmiotowa z budżetu dla publicznej 801-80101

jednostki systemu oświaty 2590 162 000,00 162 000,00

Publiczna szkoła Podstawowa w Tyśmienicy

10 Dotacje podmiotowa z budżetu dla publicznej 801-80103

jednostki systemu oświaty 2590 112 000,00 112 000,00
Publiczna szkoła Podstawowa w Tyśmienicy

11 Dotacje podmiotowa z budżetu dla publicznej 801-80150

jednostki systemu oświaty 2590 14 000,00 14 000,00
Publiczna szkoła Podstawowa w Tyśmienicy

12 Dotacje podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 801-80104

jednostki systemu oświaty 2540 606 000,00 606 000,00
Niepubliczne Przedszkole Artystyczno-Językowe 

"Skowronek"

13 Dotacje podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 801-80149

jednostki systemu oświaty 2540 26 000,00 26 000,00
Niepubliczne Przedszkole Artystyczno-Językowe 

"Skowronek"

14 Dotacje podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 801-80104

jednostki systemu oświaty 2540 0,00 0,00

Niepubliczne Przedszkole  "Biedroneczka"

15 Jednostki OSP 754-75412 5 600,00 5 600,00

w Jasionce 6230

16 Dotacja celowa  na zakup podręcznikó i materiałów 801-80101

eukacyjnych - Publiczna Szkołą Podstawowa 2820 719,95 719,95
w Tyśmienicy

Razem dotacje na 2016 r 0,00 1 808 500,00 464 698,70 2 273 198,70

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1125



Załącznik nr  5

do Uchwały Nr XXVIII/205/2016

Rady Miejskiej w Parczewie

z  dnia 16 grudnia 2016 roku

Dz. rok rozp.

rozdz.
rok 

zakończ.

W tym:

Budżet gminy  - 310 000,00

801 W tym:

80104
2015 - 

2016
140 000,00 Budżet gminy  - 140 000,00

W tym:
Budżet gminy  - 88 500,00

600- W tym:

4 60095 2016 6 000,00 6 000,00 Budżet gminy  - 6 000,00

900- W tym:

5 90015 2016 40 000,00 40 000,00 Budżet gminy  - 40 000,00

750- W tym:

6 75023 2016 7 500,00 7 500,00 Budżet gminy  - 7 500,00

921  W tym:

92109 2016 8 598,39 Budżet gminy  - 8 598,39

 W tym:
600 2016

60016 Budżet gminy  - 20 000,00

W tym:

20 000,00

PLAN INWESTYCJI GMINNYCH NA 2016 r. 

Modernizacja ogrzewania świetlicy wiejskiej 

w Koczergach  - zakupy- w ramach funduszu 

sołeckiego

L.p. Nazwa  zadania  inwestycyjnego

Wykonanie dokumentacji technicznej na 

budowę parkingu w rejonie ul. Wojska 

Polskiego 7 i 7a w Parczewie

Budowa oświetlenia ulicznego na ul. 

Zygmunta Tomaszunasa w Parczewie i 

Welin w Przewłoce

1

"Budowa sieci kanalizacji deszczowej 

odwodnienia terenu dróg gminnych w 

osiedlu "Dworca" w rejonie ulic Spokojnej, 

Dworcowej i Kolejowej w Parczewie - etap I- 

Wyeliminowanie zagrożenia zalewań posesji 

na osiedlu "Dworcowa"- spójność ze 

strategią Gminy Parczew na lata 2014-2020 - 

Cel główny :Gmina przyjazna mieszkańcom.

900     

90001

7
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Babiance 

w ramach funduszu sołeckiego
8 598,39

8
Modernizacja drogi gminnej w Jasionce w 

ramach funduszu sołeckiego
20 000,00

9
921   

92109
2016

2016Modernizacja dróg gminnych3

2

"Modernizacja dróg dojazdowych przy 

Publicznym Przedszkolu Nr 1 w Parczewie" - 

Poprawa stanu nawierzchni dróg 

dojazdowych przy Przedszkolu Nr 1

600-

60016

310 000,00

88 500,00

Uwagi

310 000,00

88 500,00

140 000,00

Zmniejszenia Zwiększenia

Wysokość  

wydatków 

inwestycyjnych        

po zmianie

Wysokość  

wydatków 

inwestycyjnych        

przed zmianą

7 000,00

2015  - 

2016

Zakup komputerów z oprogramowniem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1125



7 000,00 Budżet gminy  - 7 000,00

W tym:

5 500,00 Budżet gminy  - 5 500,00

W tym:

0,00 Budżet gminy  - 0,00

2016

Modernizacja ogrzewania świetlicy wiejskiej 

w Koczergach  - zakupy- w ramach funduszu 

sołeckiego

Infrastruktura drogowa - poprawa stanu dróg 

gminnych w Koczergach w ramach funduszu 

sołeckiego

5 500,00
600    

60016
10

9
921   

92109
2016

11
Modernizacja podłogi w centrum Kultury w 

Laskach w ramach funduszu sołeckiego
0,00

7 000,00

921      

92109
2016

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1125



W tym:

3 000,00 Budżet gminy  - 3 000,00

W tym:

921 6 500,00 Budżet gminy  - 6 500,00

92109

W tym:

7 060,02 Budżet gminy  - 7 060,02

W tym:

6 455,66 Budżet gminy  - 6 455,66

W tym:

7 856,68 Budżet gminy  - 7 856,68

W tym:

17 454,77 Budżet gminy  - 17 454,77

W tym:

80 000,00 Budżet gminy  - 80 000,00

W tym:

25 000,00 Budżet gminy  - 25 000,00

W tym:

20 000,00 Budżet gminy  - 20 000,00

W tym:

160 000,00 Budżet gminy  - 160 000,00

W tym:

Budżet gminy  - 82 000,00

W tym:

150 000,00 Budżet gminy  - 150 000,00

22

Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej: Zespołu Szkół w Przewłoce, 

Publicznego Gimnazjum w Parczewie oraz 

budynku administracyjnego Miejskiego 

Ośrodka Sprtu i Rekreacji w Parczewie - 

dokumentacja techniczna

700  

70095
2016 82 000,00

900    

90095
2016 150 000,00

160 000,00

20
Budowa drogi dojazdowej na działce nr 

1330/10

600    

60017
2016 20 000,00

21
"Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych we wsi Brudno - etap IV"

600    

60016
2016

18 Czysta energia w Dolinie Piwonii
900    

90005

2016-

2017
80 000,00

19
Modernizacja 2 przepustów na drodze 

gminnej nr 103573L w m. Tyśmienica

600    

60016
2016- 25 000,00

82 000,00

14
Wykonanie projektu kanalizacji wsi Szytki w 

ramach funduszu sołeckiego

010    

01010
2016

Modernizacja drogi gminnej w Buradowie w 

ramach funduszu sołeckiego

600    

60016

3 000,00

13
Modernizacja świetlicy wiejskiej  w Sowinie 

w ramach funduszu sołeckiego
2016 6 500,00

12

2016 6 455,66

16

17

15

7 856,68

17 454,77

2016

2016

7 060,02

2016

Budowa dwóch placów zabaw na osiedlu 

Polna oraz osiedlu "Za stadionem".

Modernizacja drogi gminnej w Komarnem w 

ramach funduszu sołeckiego

Modernizacja drogi gminnej w Tyśmienicy w 

ramach funduszu sołeckiego

Budowa oświetlenia drogi gminnej w 

Przewłoce  w ramach funduszu sołeckiego

900      

90015

600    

60016

600    

60016

23

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1125



W tym:

125 000,00 Budżet gminy  - 125 000,00

W tym:

Budżet gminy  - 130 000,00

W tym:

Budżet gminy  - 12 900,00

W tym:

8 000,00 Budżet państwa  - 8 000,00

W tym:

1 500,00 9 500,00 Budżet gminy  - 9 500,00

W tym:

10 000,00 Budżet państwa  - 10 000,00

W tym:

Budżet gminy  - 10 000,00

W tym:

9 000,00 Budżet gminy  - 9 000,00

W tym:

20 000,00 Budżet gminy  - 20 000,00

W tym:

8 900,00 8 900,00 Budżet gminy  - 8 900,00

Budżet gminy  - 1 533 725,52

Budżet państwa  - 8 000,00

32
Ułożenie dojzdu do Centrum Kultury w 

Laskach 

921      

92109
2016 20 000,00

31
Zakup kostki  brukowej do ułożenia dojzdu 

do Centrum Kultury w Laskach  w ramach 

funduszu sołeckiego

921      

92109
2016 9 000,00

26
Zakup oprogramowania służącego do 

projektowania arkuszy organizacji placówek 

szkolnych

10 000,00

12 900,00

30

27
Zakup, instalacja i wdrożenie programu 

finansowo-księgowego, kadrowego oraz 

płacoweg w ŚDS w Laskach" 

852    

85203
2016

29
926    

92604
2016

2016 130 000,00

Zakup oprogramowania służącego do 

ewidencji podatku VAT w gminie i 

jednostkach budżetowych

750  

75023
2016

801    

80195

Wykonanie modernizacji oświetlenia przy 

boisku do piłki nożnej na obiekcie MOSiR w 

Parczewie

0,00

600    

60016

8 000,00

12 900,00

10 000,00

125 000,00

801      

80195
2016 11 000,00

24

Modernizacja ul. Włodawskiej w Parczewie 

nr 103847L na odcinku od ul. Kościelnej do 

Al.. Zwycięstwa

33
Zakup szorowarki walcowe  na Kompleksie 

Sportowo-Rekreacyjnym przy Szkole 

Podstawowej Nr 2 w Parczewie

801    

80195
2016

2016

25

28
Zakup automtyczngo odkurzacza na 

Kompleksie Sportowo-Rekreacyjnym przy 

Szkole Podstawowej Nr 2 w Parczewie

1 541 725,528 900,001 500,00

130 000,00

X Razem X 1 534 325,52X

10 000,00

"Modernizacja ulic w centrum Parczewa - ul. 

Żabia oraz ul.Plac Wolności w Parczewie na 

odcinku od ul. Warszawskiej do ul. Bema

600    

60016
2016

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1125


		2017-03-17T13:26:03+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




